×××税务局(分局、所)
关于移交×××社会保险费案件有关资料的函

              （社会保险行政部门）：
我单位于   年   月  日受理了（投诉/实名举报人姓名）          对                的社会保险费投诉/举报，并于   年   月至   年   月对该投诉/举报事项进行调查。经查，发现        （用人单位）与       （劳动者）存在劳动关系争议。根据《中华人民共和国社会保险法》第八十二条、《实施<中华人民共和国社会保险法>若干规定》第二十七条和《广东省社会保险基金监督条例》第四十条规定，现将投诉（举报）人提供的有关资料移交你局，请及时处理并将处理结果正式函告我局。
联系人：                    联系电话：

附件：1.《社会保险费案件登记（受理）表》复印件；
   2.……

税务机关（签章）
                        年  月  日
[bookmark: _GoBack]